

N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N.P. 1		REALIZZAZIONE PUNTO ACQUA PER APPARECCHIO UTILIZZATORE IDRO- SANITARIO. REALIZZATO IN TUBAZIONE IN MULTISTRATO PER IL CARICO E TUBAZIONE IN POLIETILENE DURO TIPO GEBERIT-PE PER LO SCARICO. COMPRESA FORNITURA E POSA DI RACCORDERIA, MATERIALE DI USO E CONSUMO E TUTTO QUANTO NECESSARIO ALLA REALIZZAZIONE DELL'OPERA, A PARTIRE DAL PUNTO DI DISTRIBUZIONE. ESCLUSE LE OPERE MURARIE RACCORDERIA, RUBINETTERIA ESTERNA.						
1	01.P01.A10 005	OPERAIO SPECIALIZZATO	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	34,28	68,56
2	01.P01.A20 005	OPERAIO QUALIFICATO	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	31,88	63,76
3	01.P01.A30 005	OPERAIO COMUNE	ORE NORMALI	ora	1,00	1,00	28,75	28,75
4	01.P24.H60.005	NOLO UTENSILI ELETTRICI DELLA POTENZA SINO 3KW	MOLE ANGOLARI, TRAPANI E SIMILI	ora	1,00	1,00	2,05	2,05
5	01.P24.H80.005	NOLO DI MACCHINA OPERATRICE	TAGLIATRICE E SALDATRICE	ora	1,00	1,00	2,05	2,05
6	01.P08.L65.020	TUBAZIONE IN METAL-PLASTICO MULTISTRATO	TUBO DIAM. 20 MM IN ROTOLI DA MT.50	ml	8,00	8,00	7,55	60,40
7	01.P08.L70.010	RACCORDI PER TUBAZIONI IN METAL-PLASTICO	GOMITO FEMMINA 90 GRADI DIAM. DA 16 A 26	cad.	2,00	2,00	10,23	20,46
8	01.P08.L70.028	GOMITO LUNGO RUBINETTO MONT. CONVENZ. DA 1/2"		cad.	2,00	2,00	9,62	19,24
9	01.P08.G00.015	TUBI IN POLIETILENE DURO TIPO GEBERIT-PE	DIAMETRO MM. 50 SPESSORE MM. 3	ml.	3,00	3,00	1,62	4,86
10	01.P08.G40.015	BRAGHE SEMPLICI A 45 GRADI IN POLIETILENE DURO TIPO GEBERIT	DIAMETRO MAGGIORE MM. 50 MINORE 40 - 50	cad.	1,00	1,00	2,11	2,11
11	01.P08.G20.015	CURVE 90 GRADI IN POLIETILENE DURO TIPO GEBERIT-PE	DIAMETRO MM. 50	cad.	1,00	1,00	1,08	1,08
12	01.P08.H10.025	RIDUZIONI ECCENTRICHE O CENTRICHE IN GEBERIT	DIAMETRO MAGGIORE 90 MIN.40-50-63-75	cad.	1,00	1,00	1,08	1,08
			TOTALE	Cad.				274,40

N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N.P. 2		REALIZZAZIONE PUNTO ACQUA PER APPARECCHIO UTILIZZATORE IDRO- SANITARIO (BOILER). REALIZZATO IN TUBAZIONE IN MULTISTRATO PER IL CARICO. COMPRESA FORNITURA E POSA DI RACCORDERIA, MATERIALE DI USO E CONSUMO E TUTTO QUANTO NECESSARIO ALLA REALIZZAZIONE DELL'OPERA, A PARTIRE DAL PUNTO DI DISTRIBUZIONE. ESCLUSE LE OPERE MURARIE, BOILER.						
1	01.P01.A10 005	OPERAIO SPECIALIZZATO	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	34,28	68,56
2	01.P01.A20 005	OPERAIO QUALIFICATO	ORE NORMALI	ora	1,00	1,00	31,88	31,88
3	01.P24.H60.005	NOLO UTENSILI ELETTRICI DELLA POTENZA SINO 3KW	MOLE ANGOLARI, TRAPANI E SIMILI	ora	1,00	1,00	2,05	2,05
4	01.P24.H80.005	NOLO DI MACCHINA OPERATRICE	TAGLIATRICE E SALDATRICE	ora	1,00	1,00	2,05	2,05
5	01.P08.L65.020	TUBAZIONE IN METAL-PLASTICO MULTISTRATO	TUBO DIAM. 20 MM IN ROTOLI DA MT.50	ml	5,00	5,00	7,55	37,75
6	01.P08.L70.010	RACCORDI PER TUBAZIONI IN METAL-PLASTICO	GOMITO FEMMINA 90 GRADI DIAM. DA 16 A 26	cad.	2,00	2,00	10,23	20,46
		TOTALE		Cad.				162,75
N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N.P. 3		DIRITTO DI CHIAMATA PER IDRAULICO O FABBRO O FALEGNAME RIFERITO AD UN PRONTO INTERVENTO NON DILAZIONABILE NEL TEMPO.						
1	01.P01.A20 005	OPERAIO SPECIALIZZATO	ORE NORMALI	ora	1,50	1,50	34,28	51,42
2	01.P24.C60 005	NOLO DI AUTOCARRO RIBALTABILE COMPRESO AUTISTA, CARBURANTE, LUBRIFICANTE, TRASPORTO IN LOCO ED OGNI ALTRO ONERE CONNESSO. DELLA PORTATA SINO Q.40	ORE NORMALI	ora	1,00	1,00	51,42	51,42
		TOTALE		cad.				102,84

N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N. P. 4		FORMAZIONE DI FORO PER AREAZIONE LOCALE CUCINA NORMA UNI 7129						
1	01.P01.A10 005	OPERAIO SPECIALIZZATO	ORE NORMALI	ora	1,00	1,00	34,28	34,28
2	01.P01.A30 005	OPERAIO COMUNE	OER NORMALI	ora	1,00	1,00	28,75	28,75
3	01.P24.E75 005	NOLO CAROTATRICE		ora	0,50	0,50	66,82	33,41
4	01.P08.A13 035	TUBO IN PVC		ml	0,50	0,50	6,75	3,38
5	08.P01.E10.010	GRIGLIA IN PLASTICA		cad	2,00	2,00	16,95	33,90
			TOTALE	cad				133,72
N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N.P. 5		SOPRALLUOGO PER PIANIFICAZIONE INTERVENTO						
1	01.P01.A10 005	OPERAIO SPECIALIZZATO	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	34,28	68,56
2	01.P24.C50.010	Nolo di autocarro o motocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Della portata sino a q 17-escluso l'autista		ora	2,00	2,00	14,93	29,86
			TOTALE	Cad.				98,42

N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N.P. 6		RICERCA GUASTI COMPRESO IL NOLO DI AUTOCARRO ED ELETTROUTENSILI COMPRESO LA SALITA O LA DISCESA DEL MATERIALE, IL CARICO ED IL TRASPORTO A DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA.						
1	01.P01.A10 005	OPERAIO SPECIALIZZATO	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	34,28	68,56
2	01.P01.A20 005	OPERAIO QUALIFICATO	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	31,88	63,76
3	01.P24.C50.010	Nolo di autocarro o motocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Della portata sino a q 17-escluso l'autista		ora	2,00	2,00	14,93	29,86
4	01.P24.H60.005	Nolo di utensili portatili elettrici della potenza massima di kW.3, compresa l'energia e quanto necessario per il funzionamento, esclusa la sola mano d'opera, per il tempo effettivo impiego Mole angolari, trapani e simili		ora	2,00	2,00	2,05	4,10
			TOTALE	Cad.				166,28
N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N.P. 7		FORNITURA E POSA DI NUMERINO IN PLEXIGLAS DI DIMENSIONI CM. 3x3 CON STRATO ADESIVO.						
2	01.P01.A30 005	OPERAIO COMUNE	ORE NORMALI	ora	0,10	0,10	28,75	2,88
3	PREZZO DI MERCATO	Numerino in plexiglas di dimensioni cm. 3* 3 con strato adesivo	PREZZO DI MERCATO	Cad.	1,00	1,00	2,50	2,50
		Magg. per spese generali + utile di impresa ecc. 24,30%						1,17
			TOTALE	Cad.				6,55

N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]	
N.P. 8		SPOSTAMENTO MOBILI, PENSILI ED OGNI ALTRO OSTACOLO PER L'ESECUZIONE DELL'INTERVENTO, COMPRESO IL RIPOSIZIONAMENTO DEGLI STESSI E LE MODIFICHE SUCCESSIVE ALL'INTERVENTO						
1	01.P01.A20 005	OPERAIO QUALIFICATO	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	31,88	63,76
2	01.P01.A30 005	OPERAIO COMUNE	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	28,75	57,50
3	01.P24.H60.005	Nolo di utensili portatili elettrici della potenza massima di kW.3, compresa l'energia e quanto necessario per il funzionamento, esclusa la sola mano d'opera, per il tempo effettivo impiego Mole angolari, trapani e simili		ora	2,00	2,00	2,05	4,10
			TOTALE	Cad.				125,36
N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]	
N.P. 9		PULIZIA GENERALE AREA DI CANTIERE						
1	01.P01.A30 005	OPERAIO COMUNE	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	28,75	57,50
2	01.P24.H60.005	Nolo di utensili portatili elettrici della potenza massima di kW.3, compresa l'energia e quanto necessario per il funzionamento, esclusa la sola mano d'opera, per il tempo effettivo impiego Mole angolari, trapani e simili	ASPIRAPOLVERE	ora	2,00	2,00	2,05	4,10
			TOTALE	Cad.				61,60

N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N.P.10		CONSEGNA E RICONSEGNA CHIAVI						
1	01.P01.A30 005	OPERAIO COMUNE	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	28,75	57,50
2	01.P24.C50.010	Nolo di autocarro o motocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Della portata sino a q 17-escluso l'autista		ora	2,00	2,00	14,93	29,86
			TOTALE	Cad.				87,36
N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N. P. 11		POSA PANNELLI DI CARTONGESSO O SIMILARE E DELLA RELATIVA ORDITURA DI SOSTEGNO ESCLUSA LA FORNITURA DELLA STESSA E DI EVENTUALE PONTEGGIO						
1	01.P01.A10 005	OPERAIO SPECIALIZZATO	ORE NORMALI	ora	0,40	0,40	34,28	13,71
2	01.P01.A30 005	OPERAIO COMUNE	OER NORMALI	ora	0,40	0,40	28,75	11,50
			TOTALE	mq				25,21

N. ordine	Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI		Unità di misura	Quantità parziali	Quantità totali	Costo unitario [Euro]	Costo totale [Euro]
N.P. 12		RICERCA GUASTI ELETTRICI COMPRESO IL NOLO DI AUTOCARRO ED ELETTROUTENSILI COMPRESO LA SALITA O LA DISCESA DEL MATERIALE, IL CARICO ED IL TRASPORTO A DISCARICA DEL MATERIALE DI RISULTA.						
1	01.P01.A10 005	OPERAIO SPECIALIZZATO	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	34,28	68,56
2	01.P01.A20 005	OPERAIO QUALIFICATO	ORE NORMALI	ora	2,00	2,00	31,88	63,76
3	01.P24.C50.010	Nolo di autocarro o motocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Della portata sino a q 17-escluso l'autista		ora	2,00	2,00	14,93	29,86
4	01.P24.H60.005	Nolo di utensili portatili elettrici della potenza massima di kW.3, compresa l'energia e quanto necessario per il funzionamento, esclusa la sola mano d'opera, per il tempo effettivo impiego Mole angolari, trapani e simili		ora	2,00	2,00	2,05	4,10
			TOTALE	Cad.				166,28